
TOUTE PÉRIODE *

LMmJV LMmJV S LMmJV S LMmJVS LMmJV LMmJV MmJV V LMmJV

(1) (1) TAD (2) TAD TAD (1) (2) (1) (1) (2)

SALAGNAC Clairvivre 07:16 07:16 07:45

JUILLAC Sanas 07:26 07:26 07:53

Les Graves Blanches 07:31 07:31 -

Bellevue 07:34 07:34 -

Allee Des Places 07:39 07:39 -

CHABRIGNAC D901 Inter La Perche 07:43 07:43 08:05

SAINT BONNET LA RIVIERE Le Bourg 07:46 07:46 08:08

VIGNOLS Le Stade (Abri Bus) 07:51 07:51 -

SAINT SOLVE Le Bourg (Abris Bus) 07:55 07:55 08:15

LUBERSAC Place Du Foirail 06:35 07:08 07:08 - - - 12:40 13:00 17:40

ARNAC POMPADOUR Gare SNCF 06:45 07:18 07:18 - - - 12:50 13:10 17:50

VIGNOLS Le Stade (Abri Bus) - - - - - - 13:05 - 18:05

SAINT SOLVE Le Bourg (Abris Bus) - - - - - - 13:07 - 18:07

TROCHE Le Bourg - 06:35 07:25 07:25 - - - - - -

ORGNAC SUR VEZERE Le Poteau - 06:45 07:35 07:35 - - - - - -

Les Fombiardes - 06:48 07:38 07:38 - - - - - -

Le Bourg - 06:53 07:43 07:43 - - - - - -

La Chapoulie - 06:56 07:46 07:46 - - - - - -

VOUTEZAC Le Bourg - - 07:53 07:53 - - 08:20 - 13:30 -

Lycée Agricole Murat - - 07:58 07:58 - - - - - 16:15 -

OBJAT Av. Jules Ferry (Abribus) - - - - 08:00 08:00 - - - - -

Place Jean Lagarde 07:15 07:15 08:08 08:08 08:08 08:08 08:30 13:20 13:40 - 18:20

Fiducial - 08:11 08:10 - - - - -

Gendarmerie - 08:13 08:13 - - 13:45 - -

ALLASSAC Barriere St Laurent - 08:15 08:16 - - - - -

VARETZ Le Burg - 08:18 08:18 - 13:30 13:50 - 18:30

Pharmacie - 08:21 08:21 - - - - -

Mairie 07:20 08:22 08:22 - 13:34 13:54 - 18:34

BRIVE LA GAILLARDE LP Lavoisier (Université) 07:30 - - - - - - -

Pont Cardinal - 08:30 08:31 08:50 - 14:01 - -

Avenue De Paris - 08:31 08:33 08:51 - 14:02 - -

Bd Koenig (Arsonval) - 08:34 08:38 08:55 - 14:05 - -

Bd Roosevelt (Arsonval) - - - - - 14:06 - -

LP - LPR - Col. Cabanis 07:40 - - - - - - -

Bd Roosevelt (Arsonval) 07:43 - - - - - - -

Pôle d'échanges 07:47 08:39 08:48 09:00 13:55 14:12 16:50 18:55

Place Tassigny 07:52 08:44 08:57 09:05 14:00 14:17 19:00

Place Du 14 Juillet 07:55 08:50 09:00 09:10 14:05 14:22 19:05

LMmJV du lundi au vendredi V vendrediArrêt non desservi-

LUBERSAC     OBJAT    BRIVE-LA-GAILLARDE

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

239
Horaires
VALABLES DU 01/09/2023 AU 05/07/2024

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

*
Vacances scolaires «Zone A» :  
Vacances de la Toussaint : du 21/10/2023 au 05/11/2023
Vacances de Noël : du 23/12/2023 au 07/01/2024
Vacances d’hiver : du 17/02/2024 au 03/03/2024
Vacances de printemps : du 13/04/2024 au 28/04/2024
Vacances d’été : à partir du 06/07/2024
Pont de l’Ascencion : du 08/05/2024 au 13/05/2024
(le 14/05/2024 : le réseau fonctionnera comme un lundi)

!NOUVEAU

NUMÉRO
1ER SEPT. 2023

 

 
DEVIENT
LIGNE 5

239

Flashez le QR-code
pour accéder à la plaquette 
et la vidéo des consignes de 

sécurité à bord du car :

S samedi

HORAIRES SUR RÉSERVATION 
Réservez la veille de votre déplacement avant 17h pour un 
transport du lundi au vendredi et jusqu’à vendredi 17h pour un 
transport le week-end et le lundi.

RÉSERVATIONS AU : 0970 870 870 (appel non surtaxé)

TAD    

(1) Circule uniquement en période scolaire (2) Circule uniquement en période de vacances scolaires



TOUTE PÉRIODE *

MmJV L MmJV LMJV S S m m LMJV LMmJV LMJV LMmJV

(1) (1) (2) (1) TAD TAD (1) (1) (1) (2) (1) (2) TAD 

BRIVE LA GAILLARDE Place Du 14 Juillet 08:10 08:10 10:50 11:00 12:50 16:50 17:50

Pôle d'échanges 08:30 08:30 11:05 11:15 12:05 13:05 17:05 17:30 18:05

Place Tassigny - - - 11:20 12:10 13:10 17:10 17:35 18:10

Labenche - - - 11:22 - - 17:12 - 18:12

Bd Koenig (Arsonval) - - - 11:25 - - 17:15 17:45 18:15

Bd Roosevelt (Arsonval) - - - 11:30 - 13:20 17:20 - 18:20

LP - LPR - Col. Cabanis - - - 11:34 12:25 13:24 17:24 17:50 18:24

Pelletan - - - - - - 17:25 - 18:25

LP Lavoisier (Université) - - - 11:40 - 13:30 - - 18:35

VARETZ Mairie 08:44 08:44 11:25 11:50 12:40 13:40 - 18:05 18:45

Pharmacie - - - - 12:41 - - 18:06 -

Le Burg 08:46 08:46 11:30 11:54 12:45 - - 18:10 -

ALLASSAC Barriere St Laurent - - - 11:57 12:47 - - 18:11 -

OBJAT Place Jean Lagarde 08:55 - 11:40 12:00 12:50 12:50 13:50 13:50 17:45 18:15 18:50 18:15

Av. Jules Ferry (Abribus) - - - 12:54 - - - - - - 18:17

SAINT SOLVE Le Bourg (Abris Bus) - 11:53 - 12:58 - - - 18:05 - - 18:20

VIGNOLS Le Stade (Abri Bus) - 11:55 - 13:05 - - - - - - 18:25

SAINT BONNET LA RIVIERE Le Bourg - - - 13:10 - - - 18:08 - - 18:31

CHABRIGNAC D901 Inter La Perche - - - 13:13 - - - 18:11 - - 18:34

JUILLAC Allee Des Places - - - 13:15 - - - - - - 18:40

Bellevue - - - 13:22 - - - - - - 18:47

Les Graves Blanches - - - 13:25 - - - - - - 18:50

Sanas - - - 13:30 - - - 18:23 - - 19:00

SALAGNAC Clairvivre - - - 13:35 - - - 18:31 - - 19:05

VOUTEZAC Lycée Agricole Murat 09:00 - - 12:55 - - 18:20 -

Le Bourg - 12:10 13:00 14:05 - 18:25 -

ORGNAC SUR VEZERE La Chapoulie - 12:18 13:10 - 14:02 18:35 19:09

Le Bourg - 12:20 13:15 - 14:07 18:40 19:14

Les Fombiardes - 12:22 13:17 - 14:10 18:42 19:17

Le Poteau - 12:25 13:20 - 14:13 18:45 19:20

TROCHE Le Bourg - 12:38 13:33 - 14:20 18:58 19:27

ARNAC POMPADOUR Gare SNCF 12:10 12:45 13:40 14:40 19:05 19:49

LUBERSAC Place Du Foirail 12:20 12:55 13:50 14:50 19:15 20:00

V vendrediArrêt non desservi-

BRIVE-LA-GAILLARDE    OBJAT    LUBERSAC     

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

239
Horaires
VALABLES DU 01/09/2023 AU 05/07/2024

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

*
Vacances scolaires «Zone A» :  
Vacances de la Toussaint : du 21/10/2023 au 05/11/2023
Vacances de Noël : du 23/12/2023 au 07/01/2024
Vacances d’hiver : du 17/02/2024 au 03/03/2024
Vacances de printemps : du 13/04/2024 au 28/04/2024
Vacances d’été : à partir du 06/07/2024
Pont de l’Ascencion : du 08/05/2024 au 13/05/2024
(le 14/05/2024 : le réseau fonctionnera comme un lundi)

!NOUVEAU

NUMÉRO
1ER SEPT. 2023

 

 
DEVIENT
LIGNE 5

239

Flashez le QR-code
pour accéder à la plaquette 
et la vidéo des consignes de 

sécurité à bord du car :

S samedi

HORAIRES SUR RÉSERVATION 
Réservez la veille de votre déplacement avant 17h pour un 
transport du lundi au vendredi et jusqu’à vendredi 17h pour un 
transport le week-end et le lundi.

RÉSERVATIONS AU : 0970 870 870 (appel non surtaxé)

TAD    

(1) Circule uniquement en période scolaire (2) Circule uniquement en période de 
vacances scolaires

L lundi M mardi m mercredi J jeudi


